

## **MISTRZOSTWA OKRĘGU W DYSCYPLINIE FEEDER**

W dniu 3 sierpnia nad zbiornikiem „Zielona górna” w Kaletach spotkała się jedna zawodniczka i 28 zawodników by rywalizować w dwudniowych zawodach wędkarskich o tytuł „Feederowego Mistrza Okręgu”. Przed losowaniem stanowisk przywitał wszystkich uczestników Eugeniusz Bugaj Prezes Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie otwierając oficjalnie zawody. W ciągu dwóch tur zawodów (sobota i niedziela) zawodnicy zgłosili do wagi prawie 150 kg ryb. Łowiono w większości małe i średniej wielkości leszcze oraz pojedyncze sztuki innych gatunków. Walka o najcenniejszy laur rozegrała się między dwoma zawodnikami Mateuszem Kowalskim i Andrzejem Płachcińskim, którzy reprezentowali miejscowe Koło Kalety. Obaj mieli wygrany sektor w jednej z tur i czwarte miejsce w innej. Tak naprawdę o tytule zadecydowało 125 gram czyli jedna średnia ryba, która sprawiła że to Mateusz został najlepszym wędkarzem Okręgu Częstochowskiego w dyscyplinie feederowej (drugi rok z rzędu), a jego kolega Andrzej musiał zadowolić się tytułem wicemistrzowskim. Natomiast na ostatnim miejscu podium stanął Adrian Kasprzyk z Koła Ostrowy. Po zakończeniu rywalizacji najlepsi zawodnicy zostali uhonorowani: pucharami, medalami i dyplomami. Dodatkowo nominowano do reprezentowania Okręgu Częstochowskiego: mistrza do startu w Indywidualnych Mistrzostwach Polski oraz mistrza z kolejnymi czterema najlepszymi zawodnikami do „Eliminacji Klubowych Mistrzostw Polski”. Laury zawodnikom wręczyli: Jacek Paszkiewicz Sędzia Główny zawodów oraz Andrzej Biernacki, Michał Śnioszek i Bogdan Filak Wiceprezesi Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie. Na koniec należą się ogromne podziękowania dla Koła PZW Kalety za doskonałe przygotowanie łowiska do zawodów oraz udostępnienie w naszej galerii reportażu zdjęciowego z zawodów. Podziękowania należą się również firmie cateringowej motywacja.com z Częstochowy, za perfekcyjną obsługę wszystkich uczestników mistrzostw. Najlepsza szóstka zawodów: 1. MATEUSZ KOWALSKI - KOŁO PZW KALETY 2. ANDRZEJ PŁACHCIŃSKI - KOŁO PZW KALETY 3. ADRIAN KASPRZYK - KOŁO PZW OSTROWY 4. SEBASTIAN ŁOBODZIŃSKI - KOŁO PZW OKOŃ - WODOCIĄGI 5. ARTUR MICHNIEWICZ - KOŁO PZW KONIECPOL 6. JAKUB REMBIELAK - KOŁO PZW HUTMAR (Pełne wyniki dostępne w galerii) Robert Amborski Rzecznik Prasowy Okręg PZW Częstochowa



5 sierpnia 2024, 21:11